C,ÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂN:CIA
TURíSTICA DE IBIÚNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 -18150-000 -Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.camaraibiuna.sp.gov.br - e-mail: camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

REQUERIMENTO N°__ --=..29::.....-/2016

OVADO
UNIC1?P.L DA ESTÁNCiA

uRfsTicr, DE ISiUNA
c '3 o~·~~' ..ZÓI,h(;y"_c ~ I';: .•..••..••

.. RÉ.SW NTE 10 .. t: '.: ~:; '~'-~'O

Requeiro a mesa satisfeitas as formalj .ades regimentais seja o presente

encaminhado ao CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL, para que o mesmo

após consulta com o setor competente,

- FAÇA UMAVISTORIA NA ESCOLA SALTO, PROXIMO AO

SAMANO ..

Tendo em vista que fui informada que o local encontra-se em
péssimo estado de conservação, e necessita com Urgência da realização dos
serviços pois a água está inundando as salas, os banheiros estão alagados e
quebrados, e demais necessidades. "'

Portanto venho respeitosamente a presença de Vossa Senhoria,
para que tome as providências mencionadas acima, Compete ao vereador
fiscalizar as ações do Poder Executivo, conforme art. 227, § 1.0 do Regime
Interno desta Casa de Leis.

1-

2- SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA
LIMA, EM 08 DE MARÇO DE 201

Vereadora

Rozi Ap. Ddomingues Soares Machado,

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br